COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE REDAÇÃO
REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 4.590-D, DE 2001

Dá ao Aeroporto de Navegantes, no
Estado de Santa Catarina, a deno-
minação de “Aeroporto de Navegan-
tes – Ministro Victor Konder”.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º É denominado “Aeroporto de Navegantes –

Ministro Victor Konder” o aeroporto federal situado  no Mu-

nicípio de Navegantes, Estado de Santa Catarina.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Comissão,

Deputado LÉO ALCÂNTARA
Relator